
第73回浜名湾中学生選手権水泳競技大会

大会記録   4:27.86

競技No. : 1 女子 4x100m メドレーリレー タイム決勝

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 2/4 静  岡 浜名湖ＳＳ ﾊﾏﾅｺSS 中学 1:06.82  4:32.95
1 廣橋　侑花 ﾋﾛﾊｼ ﾕｶ 中3 32.37 1:06.82 1:06.82 (  0.59)
2 伊藤　麻衣 ｲﾄｳ ﾏｲ 中3 35.62 1:16.92 2:23.74 ( +0.45)
3 山本　美緒 ﾔﾏﾓﾄ ﾐｵ 中3 30.25 1:06.59 3:30.33 ( +0.49)
4 鈴木菜々香 ｽｽﾞｷ ﾅﾅｶ 中3 29.48 1:02.62 4:32.95 ( +0.09)

2 2/3 静  岡 袋井ＳＣ ﾌｸﾛｲSC 中学 1:12.66  4:35.11
1 山田　華音 ﾔﾏﾀﾞ ｶﾉﾝ 中3 34.87 1:12.66 1:12.66 (  0.59)
2 山田侑希采 ﾔﾏﾀﾞ ﾕｷﾅ 中2 36.34 1:17.42 2:30.08 ( +0.47)
3 大澤　千依 ｵｵｻﾜ ﾁﾖﾘ 中3 28.14 1:01.40 3:31.48 ( +0.51)
4 久保田栞央 ｸﾎﾞﾀ ｶﾝﾅ 中3 29.71 1:03.63 4:35.11 ( +0.44)

3 2/6 静  岡 ＪＳＳ磐田 JSSｲﾜﾀ 中学 1:09.42  4:41.51
1 阿部　日咲 ｱﾍﾞ ﾋｻｷ 中3 33.80 1:09.42 1:09.42 (  0.62)
2 小森　香歩 ｺﾓﾘ ｶﾎ 中2 38.23 1:23.22 2:32.64 ( +0.32)
3 水上　璃乃 ﾐｽﾞｶﾐ ﾘﾉ 中2 30.35 1:06.24 3:38.88 ( +0.24)
4 平野　裕里 ﾋﾗﾉ ﾕﾘ 中3 29.62 1:02.63 4:41.51 ( +0.59)

4 2/5 静  岡 ｾｲｼﾝ千代田 ｾｲｼﾝﾁﾖﾀﾞ 中学 1:12.20  4:42.33
1 堤　結希乃 ﾂﾂﾐ ﾕｷﾉ 中2 34.13 1:12.20 1:12.20 (  0.57)
2 平井　美羽 ﾋﾗｲ ﾐｳ 中2 37.76 1:21.48 2:33.68 ( +0.32)
3 山内　美紅 ﾔﾏｳﾁ ﾐｸ 中2 30.47 1:05.44 3:39.12 ( +0.67)
4 鈴木　花英 ｽｽﾞｷ ﾊﾅｴ 中3 29.92 1:03.21 4:42.33 ( +0.22)

5 2/7 静  岡 県立浜松西 ﾊﾏﾆｼ 中学 1:17.14  4:53.13
1 北川　遼子 ｷﾀｶﾞﾜ ﾘｮｳｺ 中2 36.91 1:17.14 1:17.14 (  0.65)
2 山田奈央子 ﾔﾏﾀﾞ ﾅｵｺ 中2 36.10 1:17.09 2:34.23 ( +0.66)
3 上迫　美月 ｶﾐｻｺ ﾐﾂﾞｷ 中3 33.89 1:15.00 3:49.23 ( +0.72)
4 新居　凜花 ｱﾗｲ ﾘﾝｶ 中2 30.26 1:03.90 4:53.13 ( +0.36)

6 2/2 静  岡 Ｔ‐１２３ T-123 中学 1:16.24  4:55.74
1 富坂　文音 ﾄﾐｻｶ ｱﾔﾈ 中2 35.84 1:16.24 1:16.24 (  0.53)
2 原木　莉那 ﾊﾗｷ ﾘﾅ 中1 37.43 1:21.02 2:37.26 ( +0.49)
3 大石　怜美 ｵｵｲｼ ﾚﾐ 中2 33.46 1:14.76 3:52.02 ( +0.30)
4 千葉真菜美 ﾁﾊﾞ ﾏﾅﾐ 中3 29.68 1:03.72 4:55.74 ( +0.42)

7 2/1 静  岡 グランツ ｸﾞﾗﾝﾂ 中学 1:20.02  5:00.94
1 兒玉　心優 ｺﾀﾞﾏ ﾐﾕ 中2 38.55 1:20.02 1:20.02 (  0.80)
2 田所　葉月 ﾀﾄﾞｺﾛ ﾊﾂﾞｷ 中2 38.49 1:24.89 2:44.91 ( +0.60)
3 椿　　桃華 ﾂﾊﾞｷ ﾓﾓｶ 中2 31.08 1:08.31 3:53.22 ( +0.55)
4 土切　唯裡 ﾂﾁｷﾘ ｲﾘ 中2 31.22 1:07.72 5:00.94 ( +0.36)

8 2/9 静  岡 袋井中 ﾌｸﾛｲ 中学 1:08.75  5:05.90
1 乗松咲矢香 ﾉﾘﾏﾂ ｻﾔｶ 中2 32.90 1:08.75 1:08.75 (  0.67)
2 伊藤　　愛 ｲﾄｳ ｱｲ 中1 43.53 1:32.86 2:41.61 ( +0.69)
3 川崎　桜香 ｶﾜｻｷ ｻﾔｶ 中3 36.56 1:19.69 4:01.30 ( +0.49)
4 原田　夏苗 ﾊﾗﾀﾞ ｶﾅｴ 中2 30.84 1:04.60 5:05.90 ( +0.29)

9 2/8 静  岡 浜松富塚 ﾄﾐﾂｶ 中学 1:23.08  5:23.87
1 小楠千咲子 ｵｸﾞｽ ﾁｻｺ 中3 39.25 1:23.08 1:23.08 (  0.68)
2 前田　　燈 ﾏｴﾀﾞ ｱｶﾘ 中2 46.00 1:36.50 2:59.58 ( +0.68)
3 村山くれあ ﾑﾗﾔﾏ ｸﾚｱ 中3 30.53 1:06.40 4:05.98 ( +0.45)
4 大岡　流杏 ｵｵｵｶ ﾙｱﾝ 中2 36.25 1:17.89 5:23.87 ( +0.60)

10 1/3 静  岡 浜松湖東 ﾊﾏﾏﾂｺﾄｳ 中学 1:27.33  5:35.64
1 古橋　咲晴 ﾌﾙﾊｼ ｻﾊ 中3 41.82 1:27.33 1:27.33 (  0.57)
2 鈴木　歩佳 ｽｽﾞｷ ﾎﾉｶ 中3 40.46 1:27.86 2:55.19 ( +0.46)
3 梶浦　由愛 ｶｼﾞｳﾗ ﾕｱ 中2 38.27 1:25.00 4:20.19 ( +0.55)
4 島野　桜寿 ｼﾏﾉ ﾐｺﾄ 中3 34.45 1:15.45 5:35.64 ( +0.49)
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第73回浜名湾中学生選手権水泳競技大会

大会記録   4:27.86

競技No. : 1 女子 4x100m メドレーリレー タイム決勝

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

11 1/4 静  岡 浜松与進 ﾊﾏﾏﾂﾖｼﾝ 中学 1:32.32  5:36.50
1 稲田　佳見 ｲﾅﾀﾞ ﾖｼﾐ 中2 43.39 1:32.32 1:32.32 (  0.77)
2 大澤　真央 ｵｵｻﾜ ﾏｵ 中1 43.89 1:34.94 3:07.26 ( +0.53)
3 杉浦　吏穂 ｽｷﾞｳﾗ ﾘﾎ 中2 33.35 1:12.66 4:19.92 ( +0.44)
4 稲葉　瑠奈 ｲﾅﾊﾞ ﾙﾅ 中1 35.98 1:16.58 5:36.50 ( +0.45)

12 1/6 静  岡 浜松三方原 ﾐｶﾀﾊﾗ 中学 1:35.88  5:36.98
1 二橋　彩 ﾆﾊｼ ｻﾔ 中3 46.17 1:35.88 1:35.88 (  0.70)
2 串　くらら ｸｼ ｸﾗﾗ 中3 44.45 1:34.59 3:10.47 ( +0.61)
3 安達　来渚 ｱﾀﾞﾁ ﾗﾅ 中3 32.65 1:11.70 4:22.17 ( +0.52)
4 宮地　紗那 ﾐﾔﾁ ｻﾅ 中3 36.21 1:14.81 5:36.98 ( +0.60)

13 1/5 静  岡 浜松細江 ﾎｿｴ 中学 1:34.76  5:42.43
1 木村姫茉莉 ｷﾑﾗ ﾋﾏﾘ 中3 46.12 1:34.76 1:34.76 (  0.66)
2 増井夕姫菜 ﾏｽｲ ﾕｷﾅ 中3 40.03 1:26.63 3:01.39 ( +0.27)
3 森田　心海 ﾓﾘﾀ ｺｺﾐ 中3 37.86 1:25.29 4:26.68 ( +0.53)
4 神村　　心 ｶﾐﾑﾗ ｺｺﾛ 中3 34.98 1:15.75 5:42.43 ( +0.42)

14 1/7 静  岡 磐田城山 ｲﾜﾀｼﾛﾔﾏ 中学 1:28.44  5:58.39
1 嶋　　香帆 ｼﾏ ｶﾎ 中3 42.80 1:28.44 1:28.44 (  0.69)
2 鈴木　芭奈 ｽｽﾞｷ ﾊﾅ 中3 47.55 1:39.80 3:08.24 ( +0.66)
3 藤田こはる ﾌｼﾞﾀ ｺﾊﾙ 中3 38.25 1:22.42 4:30.66 ( +0.39)
4 後藤亜弥菜 ｺﾞﾄｳ ｱﾔﾅ 中2 40.11 1:27.73 5:58.39 ( +0.38)

15 1/2 静  岡 周南 ｼｭｳﾅﾝ 中学 1:40.28  6:18.99
1 鈴木　柚葉 ｽｽﾞｷ ﾕｽﾞﾊ 中3 44.82 1:40.28 1:40.28 (  0.78)
2 池田　美月 ｲｹﾀﾞ ﾐﾂｷ 中2 47.14 1:42.97 3:23.25 ( +0.57)
3 伏見奈美恵 ﾌｼﾐ ﾅﾐｴ 中2 42.36 1:43.46 5:06.71 ( +0.59)
4 小島　華咲 ｺｼﾞﾏ ﾊﾙｷ 中3 33.89 1:12.28 6:18.99 ( +0.39)

2/0 静  岡 浜松曳馬 ﾊﾏﾏﾂﾋｸﾏ 中学 失格
1 石津谷心光 ｲｼﾂﾞﾔ ｺｺ 中2 (  0.85)
2 中澤　杏美 ﾅｶｻﾞﾜ ｱﾐ 中3
3 プラダップケーウ ﾌﾟﾗﾀﾞｯﾌﾟ ｱｲ 中3
4 大木　綾香 ｵｵｷ ｱﾔｶ 中2
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第73回浜名湾中学生選手権水泳競技大会

大会記録   4:09.41

競技No. : 2 男子 4x100m メドレーリレー タイム決勝

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 2/4 静  岡 ＪＳＳ磐田 JSSｲﾜﾀ 中学 1:04.89  4:18.25
1 澁谷　拓人 ｼﾌﾞﾔ ﾀｸﾄ 中3 31.67 1:04.89 1:04.89 (  0.66)
2 西原　楓太 ﾆｼﾊﾗ ﾌｳﾀ 中2 33.56 1:12.06 2:16.95 ( +0.40)
3 太田　準也 ｵｵﾀ ｼﾞｭﾝﾔ 中3 29.12 1:03.00 3:19.95 ( +0.36)
4 大庭　惺矢 ｵｵﾊﾞ ｾｲﾔ 中3 28.15 58.30 4:18.25 ( +0.59)

2 2/3 静  岡 宇佐美ＳＣ ｳｻﾐSC 中学 1:08.02  4:18.28
1 藤井　優羽 ﾌｼﾞｲ ﾕｳ 中3 32.97 1:08.02 1:08.02 (  0.56)
2 木部　歩輝 ｷﾍﾞ ｲﾌﾞｷ 中3 33.42 1:11.39 2:19.41 ( +0.58)
3 牧野　洋介 ﾏｷﾉ ﾖｳｽｹ 中2 27.57 59.47 3:18.88 ( +0.30)
4 木部　煌蓮 ｷﾍﾞ ｺｳﾚﾝ 中3 28.12 59.40 4:18.28 ( +0.34)

3 2/6 静  岡 グリーン高台 ｸﾞﾘｰﾝT 中学 1:04.89  4:20.89
1 鶴田虎太朗 ﾂﾙﾀ ｺﾀﾛｳ 中3 31.00 1:04.89 1:04.89 (  0.57)
2 阿部　亜音 ｱﾍﾞ ｱｵﾄ 中3 33.93 1:13.57 2:18.46 ( +0.36)
3 太箸　隼翔 ﾌﾄﾊｼ ﾊﾔﾄ 中2 28.63 1:01.64 3:20.10 ( +0.15)
4 徳増　叡二 ﾄｸﾏｽ ｴｲｼﾞ 中2 28.71 1:00.79 4:20.89 ( +0.33)

4 2/2 静  岡 周南 ｼｭｳﾅﾝ 中学 1:09.68  4:21.75
1 鈴木　理貴 ｽｽﾞｷ ﾏｻｷ 中1 33.71 1:09.68 1:09.68 (  0.69)
2 藪辻　悠希 ﾔﾌﾞﾂｼﾞ ﾕｳｷ 中2 34.44 1:12.39 2:22.07 ( +0.39)
3 荒井　　悟 ｱﾗｲ ｻﾄﾙ 中3 28.78 1:03.62 3:25.69 ( +0.52)
4 藤原　永遠 ﾌｼﾞﾜﾗ ﾄﾜ 中3 26.56 56.06 4:21.75 ( +0.30)

5 2/1 静  岡 とこはＳＳ ﾄｺﾊSS 中学 1:06.84  4:23.47
1 今井　優斗 ｲﾏｲ ﾕｳﾄ 中2 32.30 1:06.84 1:06.84 (  0.67)
2 近田　健太 ﾁｶﾀﾞ ｹﾝﾀ 中1 34.59 1:15.66 2:22.50 ( +0.24)
3 石橋　　煌 ｲｼﾊﾞｼ ﾋｶﾙ 中3 29.81 1:05.06 3:27.56 ( +0.39)
4 島田　恭佑 ｼﾏﾀﾞ ｷｮｳｽｹ 中3 26.45 55.91 4:23.47 ( +0.43)

6 2/7 静  岡 グリーン佐鳴 ｸﾞﾘｰﾝ.S 中学 1:05.54  4:25.14
1 河原﨑　蓮 ｶﾜﾗｻﾞｷ ﾚﾝ 中1 31.22 1:05.54 1:05.54 (  0.54)
2 髙部　知明 ﾀｶﾍﾞ ﾄﾓｱｷ 中2 37.22 1:19.95 2:25.49 ( +0.43)
3 石澤　空王 ｲｼｻﾞﾜ ｸｵﾝ 中3 28.00 1:01.76 3:27.25 ( +0.27)
4 柴田　和輝 ｼﾊﾞﾀ ｶｽﾞｷ 中1 27.31 57.89 4:25.14 ( +0.30)

7 2/5 静  岡 浜名湖ＳＳ ﾊﾏﾅｺSS 中学 1:10.06  4:28.25
1 鈴木　颯真 ｽｽﾞｷ ｿｳﾏ 中2 32.56 1:10.06 1:10.06 (  0.64)
2 谷野　成悠 ﾔﾉ ﾅﾙﾋｻ 中2 35.04 1:14.69 2:24.75 ( +0.41)
3 鈴木　　颯 ｽｽﾞｷ ﾊｸ 中2 27.97 1:01.40 3:26.15 ( +0.12)
4 平澤　夏生 ﾋﾗｻﾜ ﾅﾂｷ 中1 28.87 1:02.10 4:28.25 ( +0.21)

8 1/3 静  岡 グランツ ｸﾞﾗﾝﾂ 中学 1:09.91  4:33.07
1 小山田裕季 ｺﾔﾏﾀﾞ ﾕｳｷ 中3 34.46 1:09.91 1:09.91 (  0.61)
2 秋定　侑汰 ｱｷｻﾀﾞ ﾕｳﾀ 中2 36.62 1:18.40 2:28.31 ( +0.44)
3 祢次金聖那 ﾈｼﾞｶﾞﾈ ｾﾅ 中3 29.37 1:04.36 3:32.67 ( +0.56)
4 佐藤　龍心 ｻﾄｳ ﾘｭｳｼﾝ 中3 29.54 1:00.40 4:33.07 ( +0.49)

9 1/5 静  岡 県立浜松西 ﾊﾏﾆｼ 中学 1:14.32  4:34.73
1 鈴木　海音 ｽｽﾞｷ ｶｲﾄ 中3 35.16 1:14.32 1:14.32 (  0.65)
2 鈴木　咲陽 ｽｽﾞｷ ｻｸﾋﾛ 中2 34.70 1:14.91 2:29.23 ( +0.45)
3 松下　篤史 ﾏﾂｼﾀ ｱﾂｼ 中2 29.71 1:04.36 3:33.59 ( +0.44)
4 大城龍之介 ｵｵｼﾛ ﾘｭｳﾉｽｹ 中3 28.92 1:01.14 4:34.73 ( +0.42)

10 2/0 静  岡 A-１SS A-1SS 中学 1:11.17  4:41.03
1 手島　隆晴 ﾃｼﾏ ﾘｭｳｾｲ 中3 33.75 1:11.17 1:11.17 (  0.67)
2 上杉　興永 ｳｴｽｷﾞ ｷｮｳｴｲ 中1 37.00 1:20.39 2:31.56 ( +0.47)
3 杉山　颯介 ｽｷﾞﾔﾏ ｻｽｹ 中2 31.78 1:08.16 3:39.72 ( +0.42)
4 杉山　　豪 ｽｷﾞﾔﾏ ｺﾞｳ 中3 28.15 1:01.31 4:41.03 ( +0.44)
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第73回浜名湾中学生選手権水泳競技大会

大会記録   4:09.41

競技No. : 2 男子 4x100m メドレーリレー タイム決勝

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

11 2/8 静  岡 袋井ＳＣ ﾌｸﾛｲSC 中学 1:11.22  4:42.70
1 神谷　周平 ｶﾐﾔ ｼｭｳﾍｲ 中2 34.62 1:11.22 1:11.22 (  0.71)
2 渡瀬　悠斗 ﾜﾀｾ ﾕｳﾄ 中3 34.21 1:13.62 2:24.84 ( +0.42)
3 河野　泰来 ｺｳﾉ ﾀｲﾗ 中3 31.68 1:07.65 3:32.49 ( +0.24)
4 青島　　仁 ｱｵｼﾏ ｼﾞﾝ 中1 32.71 1:10.21 4:42.70 ( +0.00)

12 1/6 静  岡 浜松中郡 ﾅｶｺﾞｵﾘ 中学 1:20.72  4:45.09
1 松岡　遼介 ﾏﾂｵｶ ﾘｮｳｽｹ 中3 39.31 1:20.72 1:20.72 (  0.65)
2 川口　　暖 ｶﾜｸﾞﾁ ﾀﾞﾝ 中3 32.55 1:10.05 2:30.77 ( +0.24)
3 小林　千逸 ｺﾊﾞﾔｼ ﾁﾊﾔ 中3 30.24 1:07.45 3:38.22 ( +0.45)
4 畑井　淳人 ﾊﾀｲ ｱｷﾄ 中3 30.95 1:06.87 4:45.09 ( +0.66)

13 2/9 静  岡 浜松曳馬 ﾊﾏﾏﾂﾋｸﾏ 中学 1:14.36  4:45.11
1 宮本　　聡 ﾐﾔﾓﾄ ｻﾄｼ 中3 35.00 1:14.36 1:14.36 (  0.58)
2 船津　開世 ﾌﾅﾂ ｶｲｾｲ 中3 38.67 1:23.39 2:37.75 ( +0.34)
3 飯尾　　悠 ｲｲｵ ﾕｳ 中2 30.19 1:07.31 3:45.06 ( +0.22)
4 瀧口　真宏 ﾀｷｸﾞﾁ ﾏﾋﾛ 中3 28.55 1:00.05 4:45.11 ( +0.21)

14 1/4 静  岡 浜松富塚 ﾄﾐﾂｶ 中学 1:20.41  4:47.63
1 高山　寛仁 ﾀｶﾔﾏ ﾋﾛﾄ 中2 37.04 1:20.41 1:20.41 (  0.71)
2 山本　　千 ﾔﾏﾓﾄ ｾﾝ 中3 36.25 1:18.15 2:38.56 ( +0.60)
3 藤本　　亮 ﾌｼﾞﾓﾄ ﾘｮｳ 中3 30.81 1:08.15 3:46.71 ( +0.50)
4 横山　湊生 ﾖｺﾔﾏ ｿｳｷ 中3 28.89 1:00.92 4:47.63 ( +0.20)

15 1/2 静  岡 浜松湖東 ﾊﾏﾏﾂｺﾄｳ 中学 1:15.78  4:50.73
1 渡邊　蒼駿 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｿｳｼｭﾝ 中3 36.09 1:15.78 1:15.78 (  0.62)
2 徳増　栄仁 ﾄｸﾏｽ ﾊﾙﾄ 中2 36.56 1:20.12 2:35.90 ( +0.57)
3 杉浦　快飛 ｽｷﾞｳﾗ ｶｲﾄ 中3 34.05 1:14.60 3:50.50 ( +0.46)
4 鈴木　　颯 ｽｽﾞｷ ﾊﾔﾃ 中3 29.01 1:00.23 4:50.73 ( +0.21)

16 1/1 静  岡 袋井中 ﾌｸﾛｲ 中学 1:13.51  4:51.01
1 平田　大翔 ﾋﾗﾀ ﾀﾞｲｷ 中3 35.66 1:13.51 1:13.51 (  0.63)
2 服部　真弥 ﾊｯﾄﾘ ｼﾝﾔ 中3 36.89 1:20.99 2:34.50 ( +0.56)
3 鈴木　煌人 ｽｽﾞｷ ｱｷﾄ 中2 30.51 1:08.84 3:43.34 ( +0.28)
4 鈴木　瑛太 ｽｽﾞｷ ｴｲﾀ 中3 31.54 1:07.67 4:51.01 ( +0.58)

17 1/8 静  岡 浜松天竜 ﾃﾝﾘｭｳ 中学 1:18.61  4:58.72
1 澤田　淳矢 ｻﾜﾀﾞ ｱﾂﾔ 中3 37.64 1:18.61 1:18.61 (  0.66)
2 木下寛太郎 ｷﾉｼﾀ ｶﾝﾀﾛｳ 中2 40.53 1:26.22 2:44.83 ( +0.71)
3 後藤　栄俊 ｺﾞﾄｳ ﾋﾃﾞﾄｼ 中3 31.63 1:08.61 3:53.44 ( +0.34)
4 神路祇　郁 ｺｵﾛｷﾞ ｶｵﾙ 中3 30.62 1:05.28 4:58.72 ( +0.43)

18 1/0 静  岡 磐田城山 ｲﾜﾀｼﾛﾔﾏ 中学 1:15.89  5:04.44
1 柴田　絢叶 ｼﾊﾞﾀ ｱﾔﾄ 中3 35.89 1:15.89 1:15.89 (  0.66)
2 池田　優輝 ｲｹﾀﾞ ﾋﾛｷ 中3 37.93 1:22.15 2:38.04 ( +0.70)
3 金原　柾護 ｷﾝﾊﾟﾗ ﾏｻﾓﾘ 中2 34.41 1:18.29 3:56.33 ( +0.73)
4 溝渕　修真 ﾐｿﾞﾌﾞﾁ ｼｭｳﾏ 中3 32.45 1:08.11 5:04.44 ( +0.75)

1/7 静  岡 浜松与進 ﾊﾏﾏﾂﾖｼﾝ 中学 1:18.82 失格
1 三浦　庵利 ﾐｳﾗ ｱﾝﾘ 中3 37.99 1:18.82 1:18.82 (  0.68)
2 村田琥伶人 ﾑﾗﾀ ｺﾚﾋﾄ 中3 ( +0.66)
3 杉浦　凌暉 ｽｷﾞｳﾗ ﾘｮｳｷ 中2
4 大森　瑛仙 ｵｵﾓﾘ ｴｲｾﾞﾝ 中2
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第73回浜名湾中学生選手権水泳競技大会

大会記録   2:17.70

競技No. : 3 女子  200m 背泳ぎ 予選

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

50m 100m 150m

1 4/3 静  岡 中山　　結 島田チャンプ 06 中3  2:23.68 (  0.50)
32.91 1:09.04 1:46.60

2 4/5 静  岡 廣橋　侑花 浜名湖ＳＳ 06 中3  2:23.78 (  0.63)
33.51 1:10.13 1:47.33

3 4/4 静  岡 山田侑希采 袋井ＳＣ 07 中2  2:27.00 (  0.58)
33.60 1:10.59 1:49.38

4 4/2 静  岡 大塚　莉杏 島田チャンプ 06 中3  2:28.22 (  0.49)
33.40 1:11.82 1:50.25

5 4/6 静  岡 小楠　栞音 ＢＩＧ棒屋 07 中2  2:28.27 (  0.68)
34.49 1:11.89 1:50.44

6 4/9 静  岡 阿部　日咲 ＪＳＳ磐田 06 中3  2:30.22 (  0.59)
35.30 1:13.49 1:52.49

7 4/7 静  岡 乗松咲矢香 袋井中 07 中2  2:30.87 (  0.66)
34.54 1:12.56 1:52.33

8 4/8 静  岡 吉野陽菜妃 ＢＩＧ棒屋 07 中3  2:31.55 (  0.54)
34.93 1:12.79 1:52.38

9 3/2 静  岡 森尾　　暖 深谷ＳＣ浜松 08 中1  2:33.49 (  0.64)
34.22 1:12.71 1:53.27

10 3/7 静  岡 丸林　桃子 焼津チャンプ 08 中2  2:34.97 (  0.63)
36.23 1:15.43 1:55.76

11 4/0 静  岡 野末みさ紀 浜名湖ＳＳ 06 中3  2:36.53 (  0.58)
36.41 1:15.77 1:56.87

12 3/3 静  岡 堤　結希乃 ｾｲｼﾝ千代田 07 中2  2:37.24 (  0.58)
35.31 1:14.85 1:56.00

13 3/8 静  岡 小森　香歩 ＪＳＳ磐田 07 中2  2:37.34 (  0.55)
35.13 1:14.41 1:55.90

14 3/1 静  岡 戸栗　萌果 RSC富士 08 中1  2:37.96 (  0.56)
34.89 1:14.90 1:56.43

15 3/4 静  岡 鈴木　佑彩 浜名湖ＳＳ 08 中1  2:38.11 (  0.62)
35.41 1:16.66 2:00.33

16 3/5 静  岡 山田　華音 袋井ＳＣ 06 中3  2:39.43 (  0.62)
36.05 1:16.58 1:59.14

17 2/5 静  岡 賀茂　桃花 浜松富塚 06 中3  2:40.72 (  0.58)
36.57 1:17.31 1:59.40

18 3/6 静  岡 富坂　文音 Ｔ‐１２３ 07 中2  2:41.88 (  0.56)
37.00 1:17.41 2:00.42

19 3/9 静  岡 尾白　万苗 ＢＩＧ棒屋 09 中1  2:43.08 (  0.58)
37.97 1:19.67 2:02.37

20 2/1 静  岡 丹羽菜々花 浜名湖ＳＳ 07 中2  2:44.49 (  0.61)
35.40 1:16.03 2:00.06
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第73回浜名湾中学生選手権水泳競技大会

大会記録   2:17.70

競技No. : 3 女子  200m 背泳ぎ 予選

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

50m 100m 150m

21 2/4 静  岡 名倉　ゆず ＢＩＧ棒屋 08 中1  2:44.71 (  0.66)
37.01 1:19.55 2:02.96

22 1/5 静  岡 藤田こはる 磐田城山 06 中3  2:46.76 (  0.67)
38.66 1:21.04 2:04.23

23 2/2 静  岡 掛橋　知紗 東部ＳＳ 08 中1  2:46.92 (  0.67)
37.52 1:18.91 2:02.94

24 2/6 静  岡 戸塚　玲奈 フリッパー 06 中3  2:47.46 (  0.55)
37.84 1:19.96 2:03.87

25 2/3 静  岡 南部　　琴 グリーン高台 07 中2  2:47.51 (  0.94)
37.53 1:20.23 2:04.11

26 3/0 静  岡 齋藤　美侑 レオリブレ 07 中2  2:47.86 (  0.55)
38.71 1:20.36 2:04.18

27 2/0 静  岡 内山　心絆 県立浜松西 08 中1  2:48.14 (  0.72)
39.21 1:23.04 2:06.52

28 2/8 静  岡 横山　佳音 島田チャンプ 07 中2  2:49.48 (  0.64)
39.31 1:22.33 2:06.54

29 1/4 静  岡 杉山　瑠依 東部ＳＳ 06 中3  2:50.14 (  0.57)
38.52 1:21.54 2:06.82

30 2/7 静  岡 岡田ななみ ハマスポ 07 中2  2:55.17 (  0.64)
40.37 1:25.30 2:10.71

4/1 静  岡 芹澤　美結 裾野ＳＳ 07 中2 棄権
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第73回浜名湾中学生選手権水泳競技大会

大会記録   2:08.11

競技No. : 4 男子  200m 背泳ぎ 予選

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

50m 100m 150m

1 3/4 静  岡 奥　　大輝 東部ＳＳ 06 中3  2:14.14 (  0.50)
30.67 1:04.62 1:39.74

2 3/3 静  岡 藤原　永遠 周南 06 中3  2:17.37 (  0.48)
31.09 1:05.54 1:41.58

3 3/5 静  岡 鶴田虎太朗 グリーン高台 06 中3  2:18.85 (  0.58)
31.80 1:06.62 1:43.05

4 3/8 岐  阜 寺本　航愛 コパン可児 07 中2  2:19.68 (  0.58)
32.38 1:07.38 1:43.68

5 3/6 静  岡 澁谷　拓人 ＪＳＳ磐田 06 中3  2:20.28 (  0.68)
32.96 1:09.12 1:44.91

6 3/2 静  岡 石濵　　怜 グリーン佐鳴 06 中3  2:20.70 (  0.66)
32.18 1:07.62 1:44.28

7 3/1 静  岡 小山田裕季 グランツ 06 中3  2:23.15 (  0.58)
32.78 1:09.62 1:47.06

8 3/7 静  岡 細川　　隆 アケアクラブ 06 中3  2:26.25 (  0.60)
32.98 1:09.82 1:48.32

9 3/0 静  岡 今井　優斗 とこはＳＳ 07 中2  2:26.26 (  0.74)
35.44 1:11.73 1:49.30

10 2/2 静  岡 徳増　叡二 グリーン高台 07 中2  2:28.27 (  0.62)
34.07 1:11.20 1:50.42

11 2/6 静  岡 鈴木　理貴 周南 08 中1  2:29.23 (  0.66)
34.86 1:12.13 1:50.73

12 3/9 静  岡 加藤　　司 グリーン高台 07 中2  2:29.32 (  0.55)
34.05 1:11.15 1:49.95

13 2/0 静  岡 安達　天晴 浜松三方原 08 中1  2:31.72 (  0.68)
35.76 1:14.13 1:52.99

14 2/5 静  岡 神谷　周平 袋井ＳＣ 07 中2  2:31.92 (  0.67)
35.40 1:13.59 1:53.67

15 2/3 静  岡 河又　瑞木 島田チャンプ 07 中2  2:34.03 (  0.54)
34.93 1:14.13 1:54.66

16 2/7 静  岡 大山　　來 浜松南陽 07 中2  2:34.08 (  0.63)
35.12 1:13.76 1:53.99

17 1/4 静  岡 原田　卓門 浜名湖ＳＳ 08 中1  2:34.09 (  0.62)
34.94 1:15.02 1:55.19

18 2/9 静  岡 山本　悠暉 浜松日体中 08 中1  2:34.10 (  0.67)
34.73 1:13.86 1:54.55

19 2/1 静  岡 鈴木　颯真 浜名湖ＳＳ 07 中2  2:35.09 (  0.65)
33.69 1:13.36 1:54.49

20 2/4 静  岡 鈴木　健太 裾野ＳＳ 06 中3  2:38.66 (  0.59)
36.65 1:16.47 1:57.99
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第73回浜名湾中学生選手権水泳競技大会

大会記録   2:08.11

競技No. : 4 男子  200m 背泳ぎ 予選

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

50m 100m 150m

21 2/8 静  岡 鈴木　健太 宇佐美ＳＣ 08 中1  2:39.33 (  0.65)
36.91 1:17.79 1:58.95

22 1/5 静  岡 宮本　　聡 浜松曳馬 06 中3  2:43.42 (  0.60)
37.01 1:17.84 2:01.35

23 1/7 静  岡 町田　裕史 A-１SS 08 中1  2:46.45 (  0.65)
38.02 1:20.39 2:05.04

24 1/1 静  岡 杉浦　快飛 浜松湖東 06 中3  2:47.59 (  0.63)
39.12 1:22.69 2:06.48

25 1/8 静  岡 紅林　航平 エースワン 08 中1  2:48.82 (  0.53)
38.85 1:21.56 2:05.08

26 1/3 静  岡 渡邊　蒼駿 浜松湖東 06 中3  2:49.23 (  0.55)
38.06 1:21.01 2:05.64

27 1/2 静  岡 三浦　庵利 浜松与進 07 中3  2:49.85 (  0.73)
39.47 1:22.59 2:07.33

1/6 静  岡 園原　僚真 アケアクラブ 07 中2 棄権
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第73回浜名湾中学生選手権水泳競技大会

大会記録   2:03.96

競技No. : 5 女子  200m 自由形 予選

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

50m 100m 150m

1 6/5 静  岡 大嶽　杏奈 ﾙﾈｻﾝｽ沼津 06 中3  2:09.29 (  0.64)
31.02 1:03.74 1:37.03

2 6/3 静  岡 野崎　由夏 焼津チャンプ 07 中2  2:10.06 (  0.67)
30.89 1:04.21 1:37.80

3 6/4 静  岡 鈴木ひな子 グリーン高台 07 中2  2:10.63 (  0.67)
30.16 1:03.58 1:37.36

4 6/6 静  岡 佐藤　　麗 RSC富士 07 中2  2:11.07 (  0.70)
31.35 1:04.32 1:37.82

5 6/8 静  岡 牧野　汐莉 富士ST 07 中2  2:15.43 (  0.67)
32.03 1:06.36 1:41.37

6 6/2 静  岡 近藤　彩芽 島田チャンプ 07 中2  2:15.48 (  0.65)
30.83 1:05.60 1:40.90

7 6/7 静  岡 萩原　絵里 東部ＳＳ 09 中1  2:16.24 (  0.72)
31.77 1:06.62 1:42.02

8 5/3 静  岡 白石　　優 A-１SS 08 中1  2:17.05 (  0.64)
31.09 1:05.86 1:41.75

9 5/4 静  岡 杉浦　吏穂 浜松与進 07 中2  2:20.39 (  0.65)
31.89 1:07.50 1:44.12

10 6/1 静  岡 鈴木　花英 ｾｲｼﾝ千代田 07 中3  2:20.55 (  0.65)
31.50 1:07.42 1:44.40

11 6/0 静  岡 井出　奈玖 深谷ＳＣ浜松 08 中1  2:20.57 (  0.77)
31.75 1:07.15 1:44.50

12 5/1 静  岡 飯塚　琴音 とこはＳＳ 09 中1  2:20.90 (  0.70)
32.32 1:08.32 1:44.87

13 4/1 静  岡 鈴木　優羽 裾野ＳＳ 06 中3  2:21.29 (  0.73)
30.79 1:06.43 1:43.72

14 5/0 静  岡 津田　心雪 深谷ＳＣ浜松 07 中2  2:22.62 (  0.76)
32.56 1:08.30 1:45.82

15 5/5 静  岡 細川　千那 アケアクラブ 08 中1  2:23.02 (  0.74)
32.68 1:08.74 1:46.42

16 5/9 静  岡 大石　怜美 Ｔ‐１２３ 07 中2  2:23.94 (  0.65)
33.13 1:10.33 1:47.93

17 4/8 静  岡 柚木　　南 RSC富士 06 中3  2:24.14 (  0.63)
31.18 1:07.31 1:46.02

18 6/9 静  岡 中村　心柚 袋井ＳＣ 08 中1  2:24.28 (  0.66)
33.09 1:10.43 1:47.27

19 4/3 静  岡 加藤　柚茉 とこはＳＳ 08 中1  2:24.92 (  0.76)
32.21 1:08.52 1:47.30

20 4/2 静  岡 岩崎早桜里 ﾙﾈｻﾝｽ沼津 09 中1  2:26.40 (  0.73)
33.26 1:10.78 1:49.14
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第73回浜名湾中学生選手権水泳競技大会

大会記録   2:03.96

競技No. : 5 女子  200m 自由形 予選

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

50m 100m 150m

21 3/5 静  岡 安本　帆花 ﾙﾈｻﾝｽ沼津 06 中3  2:26.42 (  0.79)
32.99 1:10.83 1:50.13

22 4/5 静  岡 西村　優月 ﾙﾈｻﾝｽ沼津 09 中1  2:26.48 (  0.71)
33.72 1:11.90 1:50.04

23 3/6 静  岡 飯尾　彩葉 浜松曳馬 08 中1  2:26.88 (  0.64)
31.64 1:08.47 1:47.96

24 5/6 静  岡 竹田　菜南 ＪＳＳ磐田 06 中3  2:26.96 (  0.70)
33.94 1:11.50 1:50.15

25 5/8 静  岡 栗田　埜暖 浅羽中 07 中2  2:27.75 (  0.69)
33.41 1:11.04 1:49.72

26 4/7 静  岡 舘野　咲彩 RSC富士 08 中2  2:28.49 (  0.75)
33.69 1:11.44 1:49.88

27 5/2 静  岡 越塚　彩稀 掛川ＳＳ 06 中3  2:28.73 (  0.64)
33.22 1:10.34 1:49.89

28 3/3 静  岡 大橋　璃子 浜松日体中 08 中1  2:28.94 (  0.76)
33.97 1:11.85 1:50.55

29 5/7 静  岡 吉野　真宝 富士ST 06 中3  2:29.68 (  0.72)
34.22 1:12.25 1:51.74

30 3/7 静  岡 井出満優美 RSC富士 08 中1  2:30.67 (  0.72)
33.43 1:11.05 1:50.85

31 4/9 静  岡 川村　奈央 島田チャンプ 07 中2  2:30.85 (  0.73)
33.53 1:10.85 1:50.84

32 4/0 静  岡 岩本　　絢 ｾｲｼﾝ葵の森 06 中3  2:32.21 (  0.73)
33.86 1:12.18 1:53.02

33 4/4 静  岡 田内　琴子 浜名湖ＳＳ 06 中3  2:32.63 (  0.76)
33.82 1:12.30 1:53.22

34 2/6 静  岡 小島　華咲 周南 06 中3  2:33.14 (  0.66)
34.04 1:12.38 1:52.83

35 3/4 静  岡 佐々木百花 RSC富士 09 中1  2:33.93 (  0.69)
34.55 1:13.67 1:54.80

36 2/4 静  岡 栗田なずな エスポ袋井 08 中1  2:34.26 (  0.75)
34.28 1:12.45 1:53.83

37 3/2 静  岡 佐藤　瑠加 島田チャンプ 06 中3  2:34.38 (  0.70)
35.23 1:15.00 1:55.61

38 4/6 静  岡 プラダップケーウ浜松曳馬 06 中3  2:34.53 (  0.69)
33.46 1:12.12 1:53.32

39 2/7 静  岡 和久田紗矢 ハマスポ 07 中2  2:35.25 (  0.74)
34.73 1:14.10 1:55.54

40 2/5 静  岡 福島　幸音 東富士ＳＣ 08 中1  2:36.91 (  0.76)
35.44 1:14.95 1:56.39
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第73回浜名湾中学生選手権水泳競技大会

大会記録   2:03.96

競技No. : 5 女子  200m 自由形 予選

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

50m 100m 150m

41 3/1 静  岡 白石　　空 A-１SS 06 中3  2:37.60 (  0.77)
35.78 1:15.26 1:56.49

42 2/1 静  岡 齋藤舞里菜 県立浜松西 07 中2  2:38.61 (  0.64)
34.76 1:15.55 1:57.98

43 3/0 静  岡 小楠千咲子 浜松富塚 07 中3  2:38.95 (  0.71)
34.33 1:13.77 1:55.64

44 3/9 静  岡 太田　有美 ＪＳＳ磐田 09 中1  2:39.13 (  0.78)
34.45 1:14.54 1:57.03

45 2/2 静  岡 森山　　紗 ビクトリー 09 中1  2:39.18 (  0.71)
35.22 1:16.18 1:58.46

46 2/8 静  岡 吉田　梨桜 ハマスポ 08 中1  2:39.72 (  0.78)
35.52 1:15.93 1:58.30

47 1/3 静  岡 川合　莉子 浜松笠井 08 中1  2:39.95 (  0.80)
35.77 1:17.19 1:59.74

48 1/4 静  岡 小川あおい ＭＧ浜松 07 中2  2:40.95 (  0.77)
35.53 1:15.99 1:58.65

49 3/8 静  岡 大澤　真央 浜松与進 09 中1  2:41.68 (  0.84)
35.42 1:16.32 1:59.57

50 2/0 静  岡 青木　愛依 深谷ＳＣ浜松 08 中1  2:42.39 (  0.75)
36.07 1:18.45 2:00.70

51 2/3 静  岡 明石　彩花 浅羽中 06 中3  2:47.05 (  0.80)
35.32 1:16.78 2:01.07

52 1/5 静  岡 長田　桃和 浜松篠原中 06 中3  2:53.06 (  0.76)
36.77 1:19.46 2:06.55
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第73回浜名湾中学生選手権水泳競技大会

大会記録   1:55.77

競技No. : 6 男子  200m 自由形 予選

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

50m 100m 150m

1 6/4 静  岡 鈴木　　颯 浜名湖ＳＳ 07 中2  1:59.08 (  0.63)
26.97 56.62 1:27.80

2 6/5 静  岡 島田　恭佑 とこはＳＳ 06 中3  2:03.29 (  0.63)
27.59 58.09 1:31.57

3 6/3 静  岡 野中　天聖 東部ＳＳ 06 中3  2:04.02 (  0.66)
27.91 59.15 1:31.81

4 6/2 静  岡 夏目　竜樹 浜松笠井 06 中3  2:04.29 (  0.67)
27.99 59.31 1:31.63

5 6/7 岐  阜 横田　康起 コパン可児 07 中2  2:04.52 (  0.61)
28.46 59.48 1:32.25

6 5/4 静  岡 太田　準也 ＪＳＳ磐田 06 中3  2:06.91 (  0.66)
28.62 1:00.84 1:34.13

7 6/6 静  岡 柴田　和輝 グリーン佐鳴 08 中1  2:06.93 (  0.62)
29.00 1:01.18 1:34.35

8 6/8 静  岡 祢次金聖那 グランツ 06 中3  2:07.44 (  0.67)
28.68 1:01.37 1:34.97

9 6/1 静  岡 手島　隆晴 A-１SS 06 中3  2:07.70 (  0.61)
29.97 1:02.49 1:35.15

10 4/5 静  岡 小林　建心 エスポ 07 中2  2:08.31 (  0.69)
29.38 1:01.39 1:35.01

11 5/6 静  岡 一色　良太 ﾙﾈｻﾝｽ沼津 06 中3  2:09.64 (  0.69)
29.65 1:02.65 1:36.09

12 5/2 静  岡 外波山大悟 ＭＧ浜松 06 中3  2:09.88 (  0.84)
28.86 1:01.69 1:35.84

12 5/8 静  岡 飯尾　　悠 浜松曳馬 08 中2  2:09.88 (  0.71)
30.06 1:02.98 1:36.76

14 6/0 静  岡 井戸　渓斗 島田チャンプ 08 中1  2:12.71 (  0.58)
30.98 1:04.46 1:39.72

15 6/9 静  岡 佐藤　龍心 グランツ 06 中3  2:13.10 (  0.65)
30.03 1:03.46 1:38.58

16 5/1 静  岡 井口瑚太郎 ＭＧ浜松 06 中3  2:13.34 (  0.58)
30.52 1:04.34 1:39.07

17 5/0 静  岡 山田　雄大 とこはＳＳ 08 中1  2:13.43 (  0.73)
30.16 1:03.63 1:38.89

18 5/5 静  岡 大城龍之介 県立浜松西 06 中3  2:13.44 (  0.59)
29.98 1:03.24 1:39.01

19 5/7 静  岡 前島　　嘉 島田チャンプ 07 中3  2:13.57 (  0.64)
30.10 1:03.51 1:37.89

20 5/9 静  岡 諏訪部大我 ﾙﾈｻﾝｽ沼津 07 中2  2:14.47 (  0.69)
30.32 1:03.95 1:39.30
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第73回浜名湾中学生選手権水泳競技大会

大会記録   1:55.77

競技No. : 6 男子  200m 自由形 予選

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

50m 100m 150m

21 5/3 静  岡 稲垣　翔太 ＭＧ浜松 07 中2  2:14.77 (  0.67)
30.25 1:04.57 1:40.80

22 4/3 静  岡 青山　　玄 磐田カルチャ 07 中2  2:14.79 (  0.76)
30.44 1:05.25 1:41.16

23 4/6 静  岡 伊藤　吉平 RSC富士 08 中1  2:15.12 (  0.71)
30.77 1:05.21 1:40.94

24 4/4 静  岡 杉澤慎之介 とこはＳＳ 07 中2  2:15.39 (  0.73)
30.53 1:05.01 1:40.65

